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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34111602S

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit AL-MEDIAN-AL shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Pogradec Lagjia nr 2 Rruga “Mulla Kurti”, 
lagjja 2, banese private, prane zyrave te Bashkise, zona 
kadastrale nr 8582, numer pasurie 3/234 7301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, madje edhe 

fraksionim, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet e 
pasurive të patundshme në përgjithesi, si urbane edhe 
turistike, për perdorim tregtar, industrial, buletini rezidencial 
dhe zyra, dhe ekspertizat e shitjes se tyre, dhenia me qira dhe 
menaxhimin i pasurive të paluajtshme, Transport mallrash 
per vete dhe te trete, tokesor, detar, hekurudhor. Lehtësimin 
e kontakteve të drejtperdrejta dhe bashkëpunimit dhe 
marredhenieve të shkëmbimit ndërmjet përfaqesuesve të 
kompanive europiane, ballkanike, dhe te cdo vendi te botes,  
gjithashtu duke siguruar informacione për karakteristikat dhe 
nevojat e tregjeve individuale, kryesisht kur mund të 
paraqesë interes të veçante për eksportuesit dhe prodhuesit,  
Mbledh dhe shpërndan, permes mjeteve të veta të 
komunikimit ose përmes botimeve, informacione në lidhje 
me jetën ekonomike, kulturore dhe sociale të vendeve në 
fjalë, me qëllim të promovimit të zgjerimit të marredhenieve 
kulturore, tregtare, industriale dhe financiare midis vëndeve 
te Evropës ne pergjithesi dhe botes ne teresi, dhe  vëndeve të 
Ballkanit, Siguron informacione për sektorët ekonomike me 
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interes më të madh për bizneset, ligjet që rregullojnë 
shkëmbimet e huaja, në çështjet e monedhës dhe doganës, si 
dhe për legjislacionin tregëtar, industrial, administrativ dhe 
financiar. Të sigurojë sqarime dhe  mendime në lidhje me 
çështjet e përmëndura më lart dhe të bashkëpunojë me 
Organet Qeveritare dhe Administratat Publike në formimin e 
dispozitave dhe normave në lidhje me tregtinë në Ballkan. 
Mbajtje konferencash, takimesh , gjithashtu të një natyre 
ndërkombëtare. Organizimin e ekspozitave dhe ekspozim të 
produkteve,  Promovimin i ngjarjeve artistike dhe kulturore,  
Promovimin e vendosjes së bursave, kurseve të trajnimit dhe 
praktikës tregtare në ndërmarrjet italiane, dhe të vëndeve të 
tjera te europës dhe te botes. Panairet tregtare dhe misionet 
ekonomike në vendet e ndryshme në fjalë. Import - Eksport, 
tregtimin e të gjitha mallrave dhe artikujve të përdorshëm në 
ndërtim, por pa u kufizuar në to. Dhënia e konsulencës në 
fushën e ndërtimit dhe mobilimit. Blerja dhe shitja e çdo 
titulli dhe prone, pasurie të paluajtshme dhe çdo lloji tjetër 
pronësie.Promovimi, ndërtimi, administrimi i çdo prone, 
kalimi i pronësisë direkt dhe indirekt, kalimi në pergjithesi, 
Krijimi i lehtesirave per kalimin e pronesise  ne favor të të 
tretëve., Realizimi i punimeve të ndërtimit në 
përgjithësi,ndërtime civile dhe industriale, dhoma 
frigoriferike, dhe paisje per to, objekte banimi dhe social- 
kulturore, mobilim dhe aredim objektesh private, zyra, 
institucjone shteterore dhe fetare, punime druri, zdrukthtari, 
mobilime zyrash, shtepi dhe ambjente biznesi etj. Ngritjen 
dhe funksionimin e inkubatoreve te prodhimeve tradicionale 
dhe brandimin e tyre, ngritjen dhe funksionimin e bujtinave 
dhe shtepizave akomoduese ne zone, duke ruajtur traditat 
dhe kulturen e zones, organizimin e tureve turistike dhe 
promovimin e monumenteve natyrore te zones, agroturizem 
dhe turizem rural. Organizim koncertesh dhe programesh per 
turizmin. Organizimi guidash turesh turistike dhe tjera.  
Zbatimi i projekteve ne Bujqesi Pemtore, vreshte, ku 
perfshihen punime per sistemin dhe rregullimin e siperfaqes 
tokes , Rruge rurale dhe parcelash, sisteme ujitje, dhe 
rrethimi i tyre dhe cdo gje qe ka te beje me to. Zhvillimi i 
sherbimeve keshilluese te bizneseve nepermjet projektimit te 
plan-bisneseve, projekteve teknike  dhe financimi i tyre. 
Kultivimi i bimeve mjekesore dhe medicinal, grumbullimi, 
perpunimi dhe tregetimi i tyre, brenda dhe jashte vendit.
Median Kaftirani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2023                Deri: 09/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MedianKaftirani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-MEDIAN-AL shpk
E-Mail: mediankaftirani@gmail.com  
Telefon: 0692312107  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113497-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5A73D9-7BCB-461C-ADDE-04E0D5C24B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1082C95-E9CF-4B9F-8806-366ABA286B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C3E03-EF2B-452A-B84C-8ECECA024DDF

